

Strandcenteret ApS

**Strandvejen 25A
9492 Blokhus**

CVR-nr. 33 51 06 32

**Årsrapport for 2021/22
(12. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. marts 2023

Lene Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandcenteret ApS
Strandvejen 25A
9492 Blokhus

CVR-nr.: 33 51 06 32

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 7. marts 2011

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Jammerbugt

Direktion

Rikard Krogsgaard Andersen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østergade 27
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning af cafe.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 59.657, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 365.054.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		63.796	70.312
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-776	-4.664
Resultat før finansielle poster		63.020	65.648
Finansielle indtægter	1	13.864	5.256
Finansielle omkostninger		-401	-1.055
Resultat før skat		76.483	69.849
Skat af årets resultat		-16.826	-15.367
Årets resultat		<u>59.657</u>	<u>54.482</u>
Overført resultat		59.657	54.482
		<u>59.657</u>	<u>54.482</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>776</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>776</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>776</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		599.302	455.134
Udskudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>1.026</u>
Tilgodehavender		<u>599.302</u>	<u>456.160</u>
Likvide beholdninger		<u>31.497</u>	<u>79.040</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>630.799</u>	<u>535.200</u>
Aktiver i alt		<u><u>630.799</u></u>	<u><u>535.976</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		285.054	225.398
Egenkapital		<u>365.054</u>	<u>305.398</u>
Hensættelse til udskudt skat		0	1.197
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.197</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		34.880	22.162
Selskabsskat		16.997	12.718
Anden gæld		136.368	116.376
Periodeafgrænsningsposter		77.500	78.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>265.745</u>	<u>229.381</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>265.745</u>	<u>229.381</u>
Passiver i alt		<u><u>630.799</u></u>	<u><u>535.976</u></u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>13.864</u>	<u>5.256</u>
	<u>13.864</u>	<u>5.256</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rikard Andersen Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rikard Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rikard Krogsgaard Andersen

Direktør

ID: a348eddd-7984-4479-8d91-28f9241c4299

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 07:03:52

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 07:10:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Lene Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lene Kirsten Thomsen

Dirigent

ID: eca0565b-168c-41d2-9d00-c58e1a6ddb4d

Tidspunkt for underskrift: 14-03-2023 kl.: 07:13:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a4a5cfejQWY249595600

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.